
Conforme o Edital de seleção, são 30 vagas, sendo 16 para ampla concorrência, 4 para
intérprete de Libras e 10 para cotistas. Nesta primeira etapa classificam-se 50 candidatos,
sendo 20 constituintes de cadastro de reserva. A Comissão Organizadora da SEPEX
agradece a todas as pessoas pela disponibilidade e interesse em contribuir para a 21ª
SEPEX 2024

Classificados - Monitoria 21ª SEPEX 2024

Classificados

Ampla concorrência

1 Camila da Cruz Figueroa

2 Sofia Magalhães Dorn de Carvalho

3 Carine Redivo Bonchristiani

4 Beatriz Ferreira Ventura

5 Jackeline Vieira Caixeta

6 Beatriz Mara Momm

7 Thatiana Teixeira Soares

8 Maria Eduarda da Luz

9 Angelo Augusto de Menezes Freire

10 Vitória Molina Gomes de Souza

11 Regiane Ramos Pimenta

12 Ruan Ribeiro Furtado

13 Jéssica Silva de Matos

14 Gustavo França Sperandio

15 Júlia Gonçalves Carvalho

16 Gustavo Ventura Paz

Cadastro de reservas

17 Letícia Farias Martins

18 Maria Eduarda da Silva Vaz

19 Gabriel Guimarães Fernandes Pardo

20 João Vitor Xavier Ferreira

21 Maria Fernanda Caxias e Silva

22 Isabela El Kadri Zetune

23 Isabela Reinhold

24 Jéssica Pereira Cordeiro

25 João Antônio Klein Silva da Silva

26 Greta Gabriela Rychescki



27 Camila Zambom

28 Talita de Almeida Santos

29 Maria Eduarda Duarte Coelho

Classificados

Pretos, Pardos, Indígenas e Quilombolas

1 Ayana Ayô Soares da Silva

2 Bibiane Tonelero da Silva

3 Avito Samper Patrao Da Costa

4
Davidson Djordson Borges
Dequigiovani

5 Julia Martins

6 Marina Duarte Valentim

7 Jehnnifer de Souza Batista

Cadastro de reservas

8 Júlia Gomes Chaves

9 Emily Ferreira Fernandes

10 Karolyne da silva nascimento

12 Gregory Fernandes dos Santos

13 Karen Helen Carvalho de Souza

14 Marina Cristina Moura De Assunção

Classificados

Pessoas Trans

1 Jenn López Torres

2 Cassio lorran

Cadastro de reservas

3 Louis Patrício da Silva

Classificados

Pessoas com Deficiência

1 Jônatas Davyd Balen

2 Luany Cristina da Silva



Classificados

Libras

1 William Hafermann

2 Franciane ataide rodrigues

3 Gustavo da Silva Flores

A segunda etapa da seleção contará com entrevistas a serem realizadas nos dias
21, 22 e 23/10 em horário agendado:

ENTREVISTA

21/10/2023 - SEGUNDA-FEIRA - Horário/ Sala de Reuniões da PROPG

1 Camila da Cruz Figueroa 9:00

2 Beatriz Ferreira Ventura 9:15

3 Thatiana Teixeira Soares 9:30

4 Vitória Molina Gomes de Souza 9:45

5 Davidson Djordson Borges Dequigiovani 10:00

6 Jenn López Torres 10:15

7 Jônatas Davyd Balen 10:35

8 Luany Cristina da Silva 10:45

9 Jehnnifer de Souza Batista 11:00

10 Júlia Gonçalves Carvalho 11:15

22/10/2023 - TERÇA-FEIRA - 10:00 Horário/ Sala de Reuniões da PROPG

1 Sofia Magalhães Dorn de Carvalho 9:00

2 Jackeline Vieira Caixeta 9:15

3 Maria Eduarda da Luz 9:30

4 Regiane Ramos Pimenta 9:45

5 Jéssica Silva de Matos 10:00

6 Gustavo França Sperandio 10:15

7 Bibiane Tonelero da Silva 10:30

8 Julia Martins 10:45



9 Cassio lorran 11:00

10 Gustavo Ventura Paz 11:45

23/10/2023 - QUARTA-FEIRA - 10:00 Horário/ Sala de Reuniões da PROPG

1 William Hafermann 9:00

2 Gustavo da Silva Flores 9:15

3 Franciane ataide rodrigues 9:30

4 Carine Redivo Bonchristiani 9:45

5 Beatriz Mara Momm 10:00

6 Angelo Augusto de Menezes Freire 10:15

7 Ruan Ribeiro Furtado 10:30

8 Avito Samper Patrao Da Costa 10:45

9 Marina Duarte Valentim 11:00

10 Ayana Ayô Soares da Silva 11:15

A ausência da pessoa candidata a vaga no horário agendado acarretará a desclassificação
no processo seletivo conforme o item 6.5 do Edital.

A sala de reuniões da PROPG fica no 2º andar do prédio da Reitoria 1 campus
Florianópolis.


